This and No. 211 are on the same parchment as No. 178. 

No. 21 r. [898] Thomas Wyldemerssche, chaplain, and John 
Engleys, to Simon Denys and Joan, his wife. Conveyance 
of the same tenement. 28 April 1364. 

[Data per copiam] 
Sci. pres. et fut. qd. nos Thomas Wyldemerssche, capellanus, 

et Johannes Engleys dedimus [di-c.] Simoni Denys de Briggewater 
et Johanne uxori sue tot. illud ten. [drc. as in No. 210] Hab. et ten. 
[drc. as in No. 210] Redd. [cS-c. as in No. 210] Et nos vero [erc.j 
In cuius [(S'C.] Hiis test, [as in No. 210]. Dat. ap. Briggewater 
vicesimo octavo die mensis Aprilis an. reg. regis Edw. tercii post 
conq. tricesimo octavo. 

[Dorse] Frieren Streete or St. Marie Streete. 

This and No. 210 are on the same parchment as No. 178. 
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No. 212. [459] Walter Wynde to Nicholas Ferrour. Con- 
veyance of rent from a tenement without the West Gate, 
and reversion of the same. 4 May 1364. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Walterus Wynd burgensis ville Brigge- 
walteri dedi [cS-c.] Nicholao Ferrour quinque solidatos et sex denarios 
annui redditus cum pert, in Briggewater exeuntes de uno ten. ext. 
port, occid. eiusdem ville in bor. par. vici sicut itur vers. la parke 
qd. Willelmus Blanchard et Cristina uxor eius tenent ad term, 
vite eorum et iacet int. ten. Gilberti Hering in par. orient, et ten. 
Johanne Waymouth ex par. occid. Concessi eciam pred. Nicholao 
Ferrour tot. reversionem diet. ten. cum post mortem diet. Willelmi 
et Cristine quum accident. Hab. et ten. om. pred. redd, et ten. 
cum om. pert, suis cum accident pred. Nicholao Ferrour hered. et 
assig. suis de cap. dominis feodi illius per [eye.] Et ego vero [cS-c.] 
In cuius [cS-c.] Hiis test. Thoma Large, Roberto Plumpton, Willelmo 
Criche, Johanne Bitheseo, Johanne Cole et multis aliis. Dat. ap. 
Briggewater die Sabb. prox. post fest. Inventionis S. Crucis an. 
reg. regis Edw. tercii a conq. tricesimo octavo. 

Seal : red wax, broken : pelican in her piety. 

No. 213. [465] Manor of Dunwear. Robert atte Pulle pays 
the lord fine to succeed to the tenancy of John atte Pulle, 
in bondage. 27 May 1364. 

Donewere. Datum per copiam ad curiam tentam ibidem die 
Lune prox. post fest. S. Augustini an. reg. regis Edw. tercii post 
conq. xxxviii0, Robertus atte Pulle dat domino de fine xvis. v'md. 
ut habere possit illud tenementum quod Philippus atte Pulle prius 
tenuit et quod Johannes atte Pulle modo tenet. Habendum 
dictum tenementum cum pertinentiis cum post mortem dicti 
Johannis acciderit dicto Roberto ad terminum vite sue in bondagio. 
Reddet et faciet redditum et servicia in omnibus sicut predictus 
Johannes facit soluto fine videlicet ad fest. S. Mich. xs. et ad fest. 
Pasche proxime sequens dimidiam marcam, et predictus Johannes 
habet diem ad reparandum grangiam dicti tenementi infra ii annos 
post datam presentium proxime sequentes sub pena &c. 
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No. 214. [727] To John Bartelot and Cecily, his wife. Con- 
veyance of land at a rose rent. 13 Aug. 1364. 

Omn. Chr. fid. ad quos pres. scr. [perv sal. in Dom. 
Noveritis] me tradidisse et concessisse Johanni Bartelot et Ce[cilie 
 ] pecia terre continent' in se viginti quatuor pedes in 
lat[itudine . . . .] parte terre de Crawepulle et extendit in longi- 
tudine et Est Chilton usque pratum Roberti Plumpton 
voc. Crawepu[lle ] pecie terre pred. Johanni et Cecilie toto 
tempore v[it]e Robertus non sic perturbatur in terragio 
suo in dicta pecia terre in ullo .... mihi et heredibus meis vel 
assignatis unam rosam ad fest. Nat. S. Joh. Bapt. per  
regali. In cuius [<S*c.] Hiis test. J Willelmo atte 
Mulle, Johanne Gladyn et aliis. Dat. ap. Briggewater die Martis 
prox. post [fest.] S. Laurentii an. reg. regis Edw. tercii a conq. 
tricesimo octavo. 

Fragment of chirograph. One third of parchment decayed. 
Seal : round ; green wax : Paschal Lamb : ECCE . AGNVS . DEI. 

No. 215. [432] Nicholas the Webbe and Agnes, his wife, to 
John Bridie and Alice, his wife. Lease of a house and 
courtyard in Friarn St. Ratification of Robert Plympton. 

1 Nov. 1364. 

Noverint univ. per pres. qd. nos Nicholas le Webbe de Brigge- 
water et Agnes uxor eiusdem tradidimus concessimus et dimisimus 
Johanni Bridie et Alicie uxori sue unam domum cum curtilagio in 
Briggewater situatam in vico Fratrum Minorum in orientali parte 
portt's pred. Fratrum Minorum et extendit se versus le Wayere iuxta 
clausum muri diet. Fratrum Minorum in par. aust. et vers. vie. in 
par. bor. Hab. et ten. [<&c.] Redd, inde ann. nobis et assig. nost. 
decem sol. arg. ad quat. anni term, princ. equis pore, pro omn. 
serv. secular, et demand. Et nos vero [t~c.] Quod quidem scriptum 
diet. Nicholai et Agnetis ego Robertus Plumptone burgensis ville 
Briggewalteri pred. pro me hered. et assig. meis diet. Johanni et 
Alicie quamdiu vixerint ratum et gratum accepto et statum eorun- 
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dem Johannis et Alicie per presens scriptum ratifico et confirmo. 
In cuius [^c.] Hiis test. Thoma Large, Hugone Mareys, Johanne 
Cole, Johanne Bytheseo, Johanne Aleyn et multis aliis. Dat. ap. 
Briggewater die Yen. in festo Omn. Sanct. an. regni reg. Edw. 
tercii post conq. tricesimo octavo. 

[Dorse] Inter Webbe et Bridye. 

Chirograph A B C D E. 

No. 216. [483] Matthew of Clevedon to Walter Dodde. 
Quitclaim of a tenement near the South Gate. 

7 April 1365. 

Omn. Chr. fid. ad quos pres. scr. perv. Matheus de Clyvedon 
sal. in Dom. Noveritis me remisisse [cS-c.] Waltero Uodde merca- 
tori de Briggewalter tot. ius meum [cS-c.] in toto illo ten. cum om. 
suis pert. qd. pred. Walterus nuper habuit ex dono et feoffamento 
Johannis Knight, durifabri, de Taunton scituato videlicet iuxta 
portam haustralem ville de Briggewalter Ita qd. [drc.] In cuius 
[£.c.]. Dat. ap. Ivelcestre die Lune in crastino Dominice de Ramis 
Palmarum an. reg. regis Edw. tercii a conq. tricesimo nono.